発行 2001年 4月
                                               改訂 2023 年 5 月 23 日
                                                       830TT-OM-011D
ＴＳ油圧パッケージ取扱説明書
機種：ＴＳ－２２ＥＰ３Ｉ－ ９Ｖ
機種：ＴＳ－２２ＥＰ３Ｉ－１２Ｖ
機種：ＴＳ－２２ＥＰ３Ｉ－２０Ｖ
830TT-OM-011D 1

(代表)
830TT-OM-011D 13
＜別紙＞電磁弁切り替え型式説明 及び 積層弁型式説明 ②
絶縁種別
KSO-G02
連続 50MΩ AC1500V 1分 B種(巻線はAC：H種、DC：F種)
耐電圧時間定格 絶縁抵抗
名称 JIS記号 質量(kg)
電磁切換弁
Pポート
チェック弁
MC-02P-＊＊-65 35MPaシリーズ
クラッキング圧力
05：0.05MPa
50：0.5MPa
0.9
パイロット
チェック弁
MP-02＊-＊＊-55
                    A：Aポート制御
                    B：Bポート制御
                    W：ABポート制御
25MPaシリーズ
クラッキング圧力
20：0.2MPa
50：0.5MPa
1.1
減圧弁
MG-02＊-＊＊-55
                    A：Aポート制御
                    B：Bポート制御
                    P：Pポート制御
25MPaシリーズ
圧力調整範囲
03：0.3-3.5MPa
  1：0.7-7.0MPa
  2：3.5-16.0MPa
1.1
リリーフ弁
MR-02＊-＊＊-55
                    A：Aポート制御
                    B：Bポート制御
                    P：Pポート制御
25MPaシリーズ
圧力調整範囲
1： ※  -7.0MP
2：3.5-16.0MPa
3：3.5-25.0MPa
※最低圧力は流量により異なります。
1.4